
PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 24. zasedání Správní rady 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, 
konaného 13. září 2010 ve Zlíně 

 
 
 
Usnesení č. 1/24 
SR UTB se vyjádřila souhlasně k Výroční zprávě o hospodaření za rok 2009 a bere na vědomí 
informaci o podmíněných závazcích dle výroční zprávy, na které upozorňuje auditor, a které 
jsou přílohou výroční zprávy o hospodaření.  
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 1/24 pět členů. 
 
 
Usnesení č. 2/24 
SR UTB podporuje usnesení AS UTB č. 123/4 a doporučuje vedení UTB zadat zpracování 
ekonomicko-právního rozboru případných dopadů vyplývajících ze smluv, na které 
upozorňuje výrok auditora, který je uveden ve Výroční zprávě o hospodaření UTB za r. 2009. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 2/24 pět členů. 
 
 
Usnesení č. 3/24 
SR UTB vyjádřila souhlas s Dlouhodobým záměrem vzdělávací a vědecké, výzkumné, 
vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na 
období 2011 - 2015 a Aktualizací Dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, 
vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně pro 
rok 2011. 
 
SR UTB doporučuje vedení UTB zabývat se možnostmi vybudování ubytovacích a 
volnočasových aktivit studentů. 
 
SR UTB doporučuje UTB využití možností  souvisejících s budováním SPZ Holešov. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 3/24 pět členů. 
 
 
Usnesení č. 4/24 
Správní rada Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na svém zasedání č. 24 dne 13. 9. 2010 vydala 
předchozí písemný souhlas k uzavření Kupní smlouvy mezi panem Pavlem Orságem, r.č. 
…….., bytem ………………………., jako prodávajícím  na straně jedné a Univerzitou 
Tomáše Bati ve Zlíně, na straně kupující, o převodu nemovitosti: 
Oddělený pozemek z  p. č. 8887/2, k.ú. Nový Hrozenkov, obec Nový Hrozenkov, o celkové 
výměře do 332,5 m2  za kupní cenu  100,- Kč /m2. Přesná výměra odděleného pozemku bude 
stanovena geometrickým plánem, který bude přílohou kupní smlouvy.  
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 4/24 pět členů. 
 



 
 
Usnesení č. 5/24 
Správní rada Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na svém zasedání č. 24 dne 13. 9. 2010 vydala 
předchozí písemný souhlas k uzavření Kupní smlouvy mezi Statutárním městem Zlín, IČ 
00283924, jako prodávajícím  na straně jedné a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, na straně 
kupující, o převodu nemovitostí: 
 
Na základě smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy a budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene č. 1600 09 0915 ze dne 21. 1. 2010 vč. jejího dodatku č, 1/10 ze dne 29. 1. 2010, 
uzavírají prodávající a kupující tuto kupní smlouvu. 
Touto kupní smlouvou prodávající prodává a kupující kupuje : 
- budovu, průmyslový objekt bez čísla popisného nebo evidenčního na pozemku p.č. st. 

3968, 
- budovu, průmyslový objekt bez čísla popisného nebo evidenčního na pozemku p.č. st. 

3969, 
- pozemek p.č. 1112/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 3 315 m2, 
- pozemek p.č. 187/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1 373 m2, 
- pozemek p.č. st. 3968 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 98 m2, 
- pozemek p.č. st. 3969 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 314 m2, 
- pozemek p.č. st. 8687 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7 m2,  
vše v k.ú. Zlín, obec Zlín, do výlučného vlastnictví, se všemi součástmi a příslušenstvím, s 
právy a povinnostmi, ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této smlouvy. 
 
Dále touto kupní smlouvou prodávající prodává a kupující kupuje kanalizaci uloženou na 
pozemcích p.č. 1112/1, p.č. 187/1, p.č. st. 3968, p.č. st. 3969 a p.č. st. 8687, vše k.ú. Zlín, 
obec Zlín zapsaných u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, Katastrální 
pracoviště Zlín, která nepodléhá zápisu do katastru nemovitostí. 
 
Celková kupní cena za předmět převodu, specifikovaný v čl. II. této smlouvy 
činí :  20.000.000,- Kč (slovy: dvacetmilionůkorunčeských), 
je sjednána dohodou smluvních stran, schválena Zastupitelstvem města Zlína dne 28.1.2010, 
č.j. 29/24Z/2010  
 
Projekt Laboratorní centrum Fakulty technologické bude financován z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj. Pokud nevydá poskytovatel dotace řídící, tj. orgán OP VaVpI (dále jen ŘO 
OP VaVpI) k projektu Rozhodnutí a projekt nebude realizován, nebude realizována ani tato 
kupní smlouva. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 5/24 pět členů. 
 
 
 
  PhDr. Irena Ondrová v. r.                                               Ing. Michaela Šojdrová v. r. 
místopředsedkyně SR UTB                 předsedkyně SR UTB 
 


	Usnesení č. 3/24

